
UCHWAŁA NR LXIII/297/2023 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r., poz. 412, 648 i 803 ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2022 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2022 rok; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego; 

5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2022 rok; 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą, dotyczącym udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą za 2022 r., udziela się absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą Panu Piotrowi Pawłowi Wiśniewskiemu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAEA276-FA4B-4108-AB71-BE052C845110. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  Zgodnie z art. 271 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym  oraz po zapoznaniu się 

z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, podjętą uchwałą Nr 11/S/2023 z dnia 18 kwietnia 

2023 r.  oraz uchwałą Nr 1/3.x./2023 z dnia 10 maja 2023 r., stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

i po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy za 2022 rok i pozostałych dokumentów 

pozytywnie oceniła wykonanie budżetu, co zostało zawarte w uchwały Komisji Rewizyjnej  z dnia 10 maja 

2023 roku oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do tej uchwały Nr 6/Kr/2023 z dnia 12 maja 2023 r. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAEA276-FA4B-4108-AB71-BE052C845110. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/297/2023 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


